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Afrika Yolunda Bir Gezginden: “Harcamayacağınız para sizin 
değildir”  

Makine Mühendisi ve gezgin Osman Bülent Demirağ, öğrencilerimizle 23 bin 400 km’lik Afrika gezisi anılarını paylaştı. 
Afrika’da insanların açlık ve ilaçsızlık başta olmak üzere pek çok konuda sefalet çektiğini söyleyen Demirağ, “ABD’nde 
kadınların bir yıllık makyaj malzemelerine ödediği para bağışlanırsa, Afrika’daki tüm sorunlar çözüme kavuşur.” dedi. 

 

Üniversitemiz 16 Mayıs 2007 Çarşamba günü bir gezgini ağırladı Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü tarafından 
düzenlenen “Afrika Yolunda Bir Gezgin” konulu konferans, Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu’nda geniş bir 
katılım eşliğinde gerçekleştirildi. Harita ve atlasları inceleyerek ülkeler hakkında hayal kuran ve büyüdüğünde ise önce 
makine mühendisi sonra gezgin olan Demirağ, öğrencilere dünyanın çeşitli ülkelerine yapmış olduğu gezileri anlattı. 
Demirağ “Her çocuğun kendince bir hayali var. Ben de atlaslar açıp hayaller kurardım. Çalışma hayatımı yaklaşık beş yıl 
önce bitirince, rüyamı gerçekleştirmek için harekete geçtim. İlk olarak Alaska’yı sonra Uzak Doğu ülkelerini gezdim. 
Gezilerimi sırt çantası, uyku tulumu çadırla yapıyorum. Çoğu zaman otostop çekiyorum, kamyon arkasında, eşek ve deve 
sırtında seyahat ediyorum.” dedi. 

Afrika gezisinde dünyada nesilleri tükenme tehlikesi bulunan gümüş sırtlı gorilleri gördüğünü, yerli halkla 105 gün 
birlikte yaşadığını söyleyen Demirağ, gezilerinde pek güçlükle karşılaşmadığını yalnızca temiz su bulmada zorluk 
yaşadığını ifade etti.   

Demirağ, bu gezilere çıkmak için yedi tane aşı olduğunu ve Sıtma Savaş Derneği’ne yaptığı bağış sonucu ilaç alarak 
korunduğunu kaydederek “Bu ilaç, aspirin gibi ancak bir hafta boyunca alınıyor. Çünkü ilaç alınmadığı takdirde hastalık 
öldürücü sonuçlar doğuruyor. Afrika’da bu ilacı alamadığı için 13 bini beş yaş altı olmak üzere günde 30 binin üstünde 
kişi ölüyor.” diye konuştu. 

“Afrika’da hayvanlar, insanlara göre çok daha şanslı” diyen Demirağ, 370 milyon insanın sefalet ötesi bir çile yaşadığına 
dikkat çekti. Demirağ, ABD’nde kadınların bir yıllık makyaj malzemelerine ödediği paranın Afrika’ya bağışlanması 
halinde ise Afrika’daki tüm sorunların çözüme kavuşacağını kaydetti.  

Gezi için çok büyük paralar harcamadığını söyleyen  Demirağ sözlerini şöyle tamamladı: “Kendime ait bir mühendislik 
şirketim vardı, şirketimi devri ettim. Şu anda bu insanlar çok iyi paralar kazanıyor. Makine mühendisi olmayıp tıp 
alanlına yönelseydim, pek çok ülkedeki insana yardım ederdim. Her şey para demek değil. İnsanın karnı doyuyorsa 
huzurludur. Harcamayacağınız para sizin değildir. Benim için bu geziler yeniden doğuş oldu.” 

Demirağ, gezilerinde çektiği fotoğrafları slayt eşliğinde öğrencilere gösterdi.  
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